

DIRİLİŞ POSTASI

CN ve Bloomberg Rüyaya'daki yayınları durduruyor

13 Şub 2019 - 10:26 - İktisat G: 22 Oca 2021 - 17:01

Bakan Turhan açıkladı! Online tanzim satışı başlıyor

ABONE OL

Google News

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Cahit Turhan, online tanzim satışlarının başlayacağını açıkladı. Bakan Turhan yaptığı açıklamada, sebze ve meyve fiyatları...





+2

Haber albümü için resme tıklayın

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Cahit Turhan, online tanzim satışlarının başlayacağını açıkladı.

Bakan Turhan yaptığı açıklamada, sebze ve meyve fiyatlarındaki artışı önlemek için faaliyete geçirilen tanzim satışlarının yakın zamanda, Türkiye'nin Milli Pazaryeri Platformu www.epttvm.com'da başlayacağını belirtti.

“VATANDAŞLARA PTT KARGO ULAŞTIRACAK”

Bakan Turhan şu ifadelerini kullandı:

“Tarım ve Orman Bakanlığımızın desteği ve PTT AŞ güvencesiyle başlatılan bu proje kapsamında tarım ürünlerinin vatandaşımıza ulaşması sürecinde yaşanan aracı hizmet ücretlerini ortadan kaldırmayı amaçlıyoruz. www.epttavm.com internet adresinde e-Tanzim olarak hizmete sunulan meyve ve sebzeler tanzim fiyatları ile satılırken, tüm ürünler PTT Kargo ve Lojistik aracılığı ile güvenle vatandaşlarımıza ulaştırılacaktır. Vatandaşlarımızın tanzim noktalarında sıra beklememesi, sebze ve meyvelerini uygun şartlarda ucuz olarak alabilmeleri için Milli Pazaryeri Platformu www.epttavm.com olarak sorumluluk üstlendik. Vatandaşımıza ekstra ücret yansımaması ve uygulamada avantajların artırılması amacıyla Tarım ve Orman Bakanlığı ile birlikte çaba içerisindeyiz. e-Tanzim uygulamamızın süratle başlatılması için de çalışmalarımızı yoğun bir şekilde sürdürmekteyiz”

Tanzim ne demek? İstanbul tanzim satış noktaları nereler?Güncel

Tanzim satışları FETÖ'yü kahrettiSiyaset

Mevlüt Çavuşoğlu: "Tanzim satış yerleri tüketiciyi rahatlatacak."Gündem

#

13 Şub 2019 - 10:26 - İktisat



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dakika

